
 
 

UCHWAŁA NR XXI.102.2025 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ,poz. 1907 i poz. 1940), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 854 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 52 043 545,54 zł w tym: 
− dochody bieżące 24 958 487,54 zł  
− dochody majątkowe 27 085 058,00 zł  
   
− wydatki 59 670 032,66 zł w tym: 
− wydatki bieżące 23 310 105,84 zł  
− wydatki majątkowe 36 359 926,82 zł  

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 7 626 487,12 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 4 561 949,15 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 3 064 537,97 zł . 

§ 5. Spłata pożyczki w wysokości 583 271,40 zł. zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 6888



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6888



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI.102.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 7 760 861,97 5 728,00 7 766 589,97 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 341 193,00 5 728,00 346 921,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

11 193,00 5 728,00 16 921,00 

   Własne 11 193,00 5 728,00 16 921,00 
852   Pomoc społeczna 790 751,00 -559,00 790 192,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 273 425,00 -559,00 272 866,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 842,00 -559,00 2 283,00 

   Zlecone 2 842,00 -559,00 2 283,00 
 

Razem: 52 038 376,54 5 169,00 52 043 545,54 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6888



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI.102.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 10 761 107,29 -1 272,00 10 759 835,29 

 80101  Szkoły podstawowe 6 137 863,10 5 728,00 6 143 591,10 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 193,00 5 728,00 16 921,00 

   Własne 11 193,00 5 728,00 16 921,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 794 818,47 -7 000,00 1 787 818,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 -7 000,00 92 000,00 
   Własne 99 000,00 -7 000,00 92 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 473 696,62 -559,00 2 473 137,62 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 025 130,10 -559,00 1 024 571,10 
  3110 Świadczenia społeczne 2 799,38 -550,61 2 248,77 
   Zlecone 2 799,38 -550,61 2 248,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 282,62 -8,39 14 274,23 
   Zlecone 42,62 -8,39 34,23 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 100 188,08 7 000,00 11 107 188,08 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 69 500,00 0,00 69 500,00 
  4260 Zakup energii 33 000,00 -3 000,00 30 000,00 
   Własne 33 000,00 -3 000,00 30 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

   Własne 5 500,00 3 000,00 8 500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 7 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 7 000,00 10 000,00 
   Własne 3 000,00 7 000,00 10 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 398 583,10 -120,00 398 463,10 
  4260 Zakup energii 160 000,00 -120,00 159 880,00 
   Własne 160 000,00 -120,00 159 880,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 92 400,00 120,00 92 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6888



  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 120,00 320,00 
   Własne 200,00 120,00 320,00 

Razem: 59 664 863,66 5 169,00 59 670 032,66 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6888


	UCHWAŁA NR XXI.102.2025 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków na 2025r.

		2025-06-26T11:25:08+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




